АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023                                                                                                    № 79/1-п
с. Пономаревка

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов

В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха выше +8 градусов С в течении 5 суток:
1. Отопительный сезон 2022-2023 годов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет считать закрытым с 24 апреля 2023 года.
2. Рекомендовать организациям всех форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, прекратить отпуск тепла потребителям
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВрИП главы муниципального образования                                      М.В. Гайдук

[bookmark: _GoBack]Разослано: ГИС ЖКХ, организациям всех форм собственности, имеющим на балансе источники тепла.